Муниципальное
общеобразовательное
автономное учреждение

 «Средняя общеобразовательная
 школа № 76»

ПРИКАЗ

18.03.2024 № 01-15-105

О переводе на электронное обучение

На основании письма РОСВОДОКАНАЛ города Оренбурга об отключении холодного
водоснабжения (далее ХВС), в связи с проведением работ по переключению нового водовода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 1-11 классов на электронное обучение 19.03.2024 г.
2. Классным руководителям 1-11 классов, организовать информирование родителей о переводе

обучающихся на электронное обучение 19.03.2024 г.
3. Отменить горячее питание в 1-4, 5-11 классах

  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Валайнис Е.А.

С приказом ознакомлены:
Федорец М. А.
Аксенова Е. Г.
Ангелова Т. Н.
Андреева К. А.
Баленко А. А.
Барабанова А. А.
Блинова К. А.
Богатырева О. А.
Ботвиновская Ю. В.
Бриллиантова С. В.
Буртак Н. П.
Вавилина Е. А.
Ваулина Н. В.
Галлер Т. Р.
Горбачева С. Г.
Давыдова М. А.
Дрофа Н.Н.
Жаркова Н.А.
Инжеватова Н.Н.

Касурина В. Е.
Кирина О. В.
Климентьева К. А.
Князева Г. О.
Кожевникова Л. В.
Кретова А. В.
Куанышева В. У.
Кулакова Л. С.
Ларионова Т. Г.
Логинова Н. А.
Любимова Е.А.
Македонская И. Б.
Малкова И. Б.
Мананникова Т. И.
Масютина А. Ю.
Мингалёва А. П.
Никлесова О. В.
Павлинова Е. П.
Петрова Т. М.
Проскурина Е. В.
Пруцкова В. А.
Синева Е. А.
Сулейманова С. Г.
Ткачева И. В.
Фокина Ю. С.
Чиркова О. М.
Штангеева О. Л.
Юманова Л. А.

		2024-03-18T14:14:15+0500
	Валайнис Елена Александровна